
Sanal Kampüsümüzü Keşfedin

ID Teachers Virtual Campus, mesleki eğitim ve öğretim
uygulayıcılarına mikro öğrenme için öğrenci merkezli öğretim tasarımı
konusunda eğitim vermek ve kendi mikro öğrenme kurslarını
geliştirmeleri ve sunmaları için hazırlamak amacıyla tasarlanmış bir
dizi etkileşimli çevrimiçi kaynak olarak oluşturulmuştur.

Kampüs, mesleki eğitim ve öğretim uygulayıcılarına şunları sağlar:
Mikro öğrenme için öğrenci merkezli ID üzerine yeni bir metodoloji
ve içeriğe dayalı bir e-öğrenme kursuna kaydolma
Mesleki eğitim ve öğretim öğrencileri ve öğrenicilerinin eğitimine
yardımcı olmak için kendi kişiselleştirilmiş mikro öğrenme
modüllerini geliştirme.
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Sanal Kam püs neler sunuyor?

Öğretim Tasarımı temel yetkinlikleriüzerine kişiselleştirilmişeğitime tam erişim
Modüler, kendi hızınızdaöğrenme, istediğiniz zaman, istediğiniz yerde
Multimedya kaynakları: videolar, etkileşimli görevler, gerçek hayattan vaka çalışmaları
İlerlemeyi takip etmek için yansıtma ve öz değerlendirme
Meslekieğitim ortamlarında pratik uygulama desteği
Öğretim tasarımı konusunda yeni başlıyor ya da zaten aşina olsanızda, Sanal Kampüs
uygulamanızı güçlendirmek için motive edici ve esnek bir yol sunar.



MESLEKİ EĞİTİM ÖĞRETMENLERİİÇİN
OLUŞTURULMUŞÇEVRİMİÇİ ALAN

SANAL KAMPÜS YAYINDA!

Kendi hızınızda öğrenin
ID Öğretmen Eğitimi Programındaki 8 Yetkinlik Biriminin her biri
platforma şu şekilde entegre edilmiştir:

Kısa dersler
Uygulamalı etkinlikler
Ekkaynaklar
Seviye belirleme testleri ve final değerlendirmeleri

Mesleki gelişiminizi takip edebileceğiniz bir mikro öğrenme
ortamı!

Meslekieğitim ve öğretimde dijital dönüşüm sadece araçlarla ilgili değildir – eğitimcilerin bu
araçları anlamlı bir şekilde kullanmalarını sağlamakla ilgilidir.Sanal Kampüs, mesleki eğitim ve
öğretim profesyonellerinin günlük çalışmalarıyla uyumlu, gerçekçi, ilgi çekici ve güçlendirici bir
öğrenme deneyimi sunar.

Moodle üzerine inşa edilen Kampüs, sezgisel,çok dilli ve tamamen açık erişimlidir.
Bireyselöğrenim veya kurumsal eğitim planlarının bir parçası olarak idealdir.
Avrupa'daki eğitimcilere ücretsiz olarak sunulmaktadır.


